
DODATEK č. 5
k Nájemní smlouvě ze dne 30.12.2005 mezi těmito smluvními stranami:

1. Masarykova univerzita
sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
bank, spojení: KB Bmo-město, č.ú. 85636-621/0100 
zast.: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

( dále jen pronajimatel )

a

2. Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i, 
sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČ: 45773009
DIČ: CZ45773009
zast.: Ing. Robinem Maialehem, Ph.D, ředitelem 

( dále jen nájemce )

Pronajímatel a Nájemce dále rovněž jako „Smluvní strany“

znějící takto:

1. Úvodní ustanovení

l.l Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2005 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je 
nájem nebytových prostor o celkové výměře 85,8m  budovy č.p. 218 na adrese 
Joštova 10, Brno 602 00.

2

1.2 Z důvodu rekonstrukce budovy, ve které se pronajaté prostory nachází a s tím 
související nepřístupnost budovy od 01.07.2024 do 31.07.2024 se Smluvní strany 
dohodly na odpuštění nájemného za měsíc červenec 2024.

2. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly, že za měsíce červenec 2024 bude Nájemci prominuto 

nájemné, včetně plateb za služby s nájmem související.
2.2 Smluvní strany prohlašují, že od 01.08.2024 bude Nájemce platit nájemné, včetně 

plateb za služby dle Nájemní smlouvy.
2.3. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze 

změny.



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran.

3.2 Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že v případě, že některá skutečnost stanovená 
v dodatku nastane před účinností tohoto dodatku, že se podmínkami tohoto dodatku 
na základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání/podpisu tohoto dodatku a 
veškerá plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu tohoto dodatku do dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, uzavírají jej vážně a svobodně, 

na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Brně dne V Praze dne

Ing. Robin Maialeh, Ph.D. 
za Nájemce

Masarykova univerzita 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
za Pronajímatele


